I

I

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0068/ 2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/ SP

Senhor Presidente:

Em 1 O de janeiro de 2020 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 4207/2018, 4351/2018, 4713/2018, 4714/2018, 4715/ 2018,
4716/2018, 4718/2018, 4727/2018, 4789/2018, 4793/2018, 4869/2018, 0442/2019 e
2396/2019, ambas de autoria do Vereador THAINARA FARIA, informamos, conforme
manifestações p restadas pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os
serviços indicados foram executados.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

.. ~

~e
·;~
í$1
..ç~ ....
(··-' . .._
.S.• .. ~
;;.
($.t
t-.)
t'$.1

C::•
G•
($.•
(..·~

t--.:• .....
WLG I 076.725/2018- 079.153/2018- 086.430/2018- 086.427/2018- 086.422/2018- 086 419/2018 - 086.416/2018- 086.410/2018 - 088.039/2018- 088.049/2018- 092.007/2018 -
007.730/20 19- 043.464/20 19)

Q

~

~ o
~.!:;·
Si
'!b
~

~ n
~
~
~
~